АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2019 3642

____________                                                 №_________

О временном ограничении

дорожного движения

В соответствии с ч. 1 ст. 13
1
  Закона Нижегородской области от

04.12.2008 № 157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской

области от 07.02.2012 № 61 «Об утверждении Порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным  дорогам регионального  или  межмуниципального,  местного

значения Нижегородской области», в целях организации и проведения

мероприятий, связанных с подведением итогов конкурса, приуроченного к

празднованию дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности и выставки - ярмарки «Капуста – огородная барыня»:

1. Ограничить движение и парковку транспортных средств на

территории города Выкса 18.10.2019г. с 07.00 до 17.00 часов:

1.1. к зданию ФГУП «Почта России» с улицы Академика Королева;

1.2. к зданию ПАО «Ростелеком» с улицы Ленина.

2. На период ограничения движения транспортных средств дорожное

движение организовать по ул. Ленина и ул. Академика Королева города Выкса.

consultantplus://offline/ref=B0AB917780F50F57E8FD18B123F4EFF7A9772C52670E21FE1846BA18F56D885AC7BD6685D3C1088A6FE8A3A1o4H
consultantplus://offline/ref=B0AB917780F50F57E8FD18B123F4EFF7A9772C52670E21FE1846BA18F56D885AC7BD6685D3C1088A6FE8A3A1o4H
consultantplus://offline/ref=B0AB917780F50F57E8FD18B123F4EFF7A9772C52670E21FE1846BA18F56D885AC7BD6685D3C1088A6FE8A3A1o4H

2

   3. Рекомендовать отделу МВД России по городу Выкса (А.В.Басову)

осуществлять контроль за безопасностью дорожного движения на данных

участках автомобильных дорог в соответствии с правилами дорожного

движения.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Орлова.

Глава местного самоуправления                                                           В.В.Кочетков